VOLVO FH
PŘEHLED PRODUKTU
DOSTATEK OBYTNÉHO PROSTORU.
Pro pohodlný život na cestách.
VOLVO FH
Dokonalý zážitek
v dálkové přepravě.
I-SEE.

pro každé využití.
BATERIE AGM.
Vyšší výkon baterie.
SNADNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBOU.
Osazení přímo v továrně.
VĚTŠÍ ÚHLY NATOČENÍ KOL.
Lepší manévrovatelnost a menší
opotřebení pneumatik.
Hnací ústrojí.
Produkty vyobrazené či zmíněné v této brožuře mohou být k dispozici pouze jako volitelné doplňky či příslušenství a mohou se v různých zemích lišit v závislosti na
právních předpisech. Podrobné informace vám s potěšením poskytne váš obchodní zástupce Volvo Trucks. Kvůli omezení tiskového procesu se mohou vytištěné
barvy poněkud lišit od skutečnosti. Vyhrazujeme si právo měnit specifikace produktů bez předchozího upozornění.
Více informací a konfigurátor nákladních vozidel Volvo naleznete na stránkách volvotrucks.cz.
Motory
13 LITRŮ Maximální výkon Maximální točivý moment
D13K420 (309 kW) 420 k při 1 400–1 800 ot./min 2 100 Nm při 860–1 400 ot./min
D13K460 (345 kW) 460 k při 1 400–1 800 ot./min 2 300 Nm při 900–1 400 ot./min
D13K460TC (345 kW) I-Save 460 k při 1 250–1 600 ot./min 2 600 Nm při 900–1 300 ot./min
D13K500 (368 kW) 500 k při 1 530–1 800 ot./min 2 500 Nm při 980–1 270 ot./min
D13K500TC (368 kW) I-Save 500 k při 1 250–1 600 ot./min 2 800 Nm při 900–1 300 ot./min
D13K540 (397 kW) 540 k při 1 460–1 800 ot./min 2 600 Nm při 1 000–1 460 ot./min
G13C420 (309 kW) s pohonem na plyn 420 k při 1 400–1 800 ot./min 2 100 Nm při 1 000–1 400 ot./min
G13C460 (338 kW) s pohonem na plyn 460 k při 1 700–1 800 ot./min 2 300 Nm při 1 050–1 400 ot./min
Převodovky
I-SHIFT